
PD-Nytt!
Äntligen har vi sommaren här och en härlig tid framför oss. 
I detta nummer finns en hel del information som vi hoppas 
kan vara till nytta. 
                                     
PD-gruppen    
Fresenius Medical Care Sverige AB
Djupdalsvägen 24, 192 51 Sollentuna
			 
Tel 08-594 776 00  

Har ni besökt vår hemsida?
På vår hemsida kan ni finna en hel del nyttig information. 
Här kan ni bl a numera se vår Produktkatalog för PD och 
här lägger vi in nyheter med jämna mellanrum. En av nyhe-
terna är fliken Congress Service – där ni under “9th EuroPD 
Meeting” från oktober 2009 bl a kan läsa om hur man med 
hjälp av vårt program PatientOnLine kan optimera och indi-
vidualisera patientens behandling. Vidare finner ni också en 
sammanfattning av en studie som visar att vår BCM-Body 
Composition Monitor är ett tillförlitligt hjälpmedel för att 
fastställa patientens vätske- och nutritionsstaus. 

På hemsidan finns även numera vår nya reklamationsblankett 
för nedladdning under flik Reklamationer.
Välkomna att besöka www.fmc-ag.se 

Fresenius Medical Cares  
nya program
Vårt nya program P3 är ett omfattande program som är spe-
cifikt utformat för att förbättra era patienters livskvalitet och 
förlänga tiden i PD på ett säkert sätt. Programmet består av 
tre integrerade kategorier:
Protect/Skydda: PD-system (både för CAPD och APD) som 
är extra säkra och enkla att förstå. Vårt material Biofine® är 
dessutom certifierat av miljöorganisationen Svanen. 

Preserve/Bevara: Våra PD-lösningar balance och bicaVera® 
är fortfarande de enda lösningarna med ultralåga halter av 
GDP i kombination med neutralt eller fysiologiskt pH. Detta 
kan leda till ökad patientöverlevnad, att njurens restfunktion 
bevaras samt att antalet infektioner kan minska. 

Prolong/Förlänga: Med BCM-Body Composition Monitor 
utvärderas på ett enkelt och tillförlitligt sätt vätske- och nu-
tritionsstatus. Tillsammans med en vägledd modellering av 
ordinationerna i PatientOnLine är det enkelt att skapa indivi-
duellt anpassad behandling för patienten som på ett säkert 
sätt förlänger tiden i PD.

Vid kommande besök informerar 
vi er och ger er fördjupad kun-
skap om hur P3 kan hjälpa till att 
förlänga era patienters tid i PD.

Handbok för assisterad PD
Efter önskemål från flertalet PD-
mottagningar om en handbok för 
assisterad PD så har den nu blivit 
klar!

Vi kommer att ha den med oss 
vid kommande besök för att visa 
uppbyggnad och innehåll och vi 
emotser tacksamt framöver syn-
punkter på vårt upplägg.
 

Vårt utbildningsprogram Kidney 
Options har utökats!
En ny CD som innehåller informa-
tionen från blädderblocket finns nu 
översatt till över 20 olika språk! 

För mer information kontakta 
någon av oss i PD-gruppen eller 
Annika Ralston.
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Patientresan går i år till  
Fuerteventura på Kanarieöarna
Information om resan gick ut till er PD-mottagning i april och 
vi vill påminna er om att vi vill ha anmälningarna för de pa-
tienter som är intresserade att följa med på resan senast den  
9 augusti. Saknar ni av någon anledning denna information? 

Kontakta i så fall Annika Nyberg telefon 08-594 776 01 eller 
via Epost annika.nyberg@fmc-ag.com

Semester i sommar! 

För att ni ska veta vem av oss i PD-gruppen som är i tjänst 
kommer här information om våra ledigheter samt mobil-
nummer så att ni lätt kan nå den som jobbar.

Eva Nilsson	 vecka 26,29-30 samt 32	 073-707 76 26
Hans Lundström 	vecka 26-29		  073-707 76 32
Marie Blom	 27-28 + 30-31		  073-707 76 23 

Vi inom PD-gruppen på Fresenius Medical Care Sverige AB
önskar er alla en riktigt skön sommar! 
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